
l)

SMLOUVA
uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zäkôníkw mezi

NemocnĹce Vyškov, příspěvková organizace
Obchodní firma/j měno a příjmení podnikatele' , ,

sídlo/sidlo podnikatele Pljrkyňeva 2"5/?6, 682 01 VyŠkov P

IČO. 00839205 DIČ. CZ0083'?205
· . f Ina. Věra "eidlová, ředit.zlkaosoba oprávněná k podpisu (jméno, příjmem a unkce)' " " 0

(dále jen účastník)
a

2) SEKK spol. s r.o., se sídlem Pardubice, Za Pasáži 1609, PSČ 530 02, Česká republik% IČO: 64824195, DIČ: CZ64824195
statutární orgán: Ing. Marek Budina, jednatel spo]ečnQsti
společnost je zapsána v obChodním re,jstříku vedeném Krqjským soudem v Hradci Králové, oddíl C. vložka 8588
(dále jen SEKK)

takto:
I. Předmět smlouvy

(l) Předmčtem této smlouvy ,je poskytnuti služeb spojených s realizací
.jednotlivých cyklů systému externího hodnoceni kvality (dále jen
fHK) v roce 2019, poskytnuti podpory programového vybaveni
Správná laboratomi práce (dále jen SLP) stávajícím uživatelům SLP a
poskytnuti SLP novým uživatelům. Pravidla poskytováni všech
píoduktů a služeb jsou uvedena v dokumentu ,.Plán EHK 2019 -
Nabídka pmgramů a metodika prováděni externího hodnoceni kvality
(EHK)"" (dále jen EHK201 9), který stávající účastnici dostávají
v tištěné podobě a navíc je trvale k dispozici na webové stránce
společnosti SEKK. Účastník svým podpisem této smlouvy potvrzuje.
že se s dokumentem EHK2019 před jejím podpisem seznámil.

(2) Rozsah služeb (počty cyklů. sad vzorků a vyhodnoceni navíc EHK.
produkty SLP) je specifikován v závazné objednávce účastníka která
Woň nedílnou součást této smlouvy a byla učiněna na základě
dokumeatu EHK2019.

[j. Por'innosti SEKK
(l) SEKK se zavazuje poskyíovat služby tak, jak jsou popsány

v dokumentu EHK2019. Tedy pro každý účastníkem objednaný
cyklus EHK zejména:
· posky11]oul příslušný 'cyklus účastnikovi - to znamená odeslat

účastníkovi pTosij'eänicwím zásilkovC služby potřebnou
dokumentaci a jim objednané vzorky,

· zpmcovat Yýsľédky. které účastník odešle v řádném teminw
· po dokončeni vyhodnoceni cyklu odeslat účastníkovi závěrečnou

zprávu.
(2) Veškerá data získaná v cyklech EHK a vztahující se ke k'mkrétnimu

účastníkovi jsou považována za důvčmá a nemohou být sdělována
třetím stranám.

(3j HarmonQgram poskyováni služeb a produktů SLP je uveden
y dokumentu EHK2019.

(4) SEKK bude zasílat účastníkům EHK všechna důležitá sdělení
e-mailem na adresu uvMenou v oddíle Al objedná¥ky.

Ill. Povinnosti účastníka
(l) Účastník se zavazuje pto každý Cyklus EHK. který si u SEKKu

objednal. zejménm
· pi\evzi1 zásilku obsahujici vzorky a dokumentaci a řídit se pokyny

uv'edenými y íéto dokummtaci.
'· zaslat SEKKu neprod]eně Teklamaä v případě, že zásilku se

vumky a dokumentaci cyklu. jaerý poSkytuje SEKK, neobdrží do
3 dnů od plánovaného data odesláni cýklu, nebo je zásilka
poškozena.

· řídil se pokyny urďenými y dokumentaci EHK, kmou obdržeL
IV. Cena a platební podminkj"

(l) Smluvní šimny se dohedly. že ceny služeb se řídí ceníkem, kWŠ' je
na .druhé ,'této smlouvy, se tse účastník před

V Ý ÝY ""U"" 2^2 -11J2018

l

rÚčamik
Vyľkov,

· p|jrkyňa\m SR 01 Vyškov|ČO: 0ů$S@äQS DIČ: CZ00839205
tel,: 517 31E. 11í tax: '18

podpisem této smlouvy seznámil. Výslednou cenu tvoří součet cen za
jednotlivé účastníkem objednané položky.

(2) Účasinik provede úhradu objednaných položek způsobem, který si
zvolí ze dvou dále uvedených možnosti a označí ho křížkem:

Účastník se zavazuje uhradií sjednanou smluvní cenu vždy
zpětně za uplynulé kalendářní čtvrtletí, a to na základě
faktury (fakturuji se cykly poskytnuté - tedy na adresu účastníka

[J odeslané - v uplynulém kakndářnini čtvrtletí). Smluvní strany se
dohodly, že dnem uskutečněni zdanitelného plněni je v l. 2. a 3.
čtvnleti poslední den čtvrtletí a ve 4. čtvrtletí je to 20.12.
Produkty SLP budou fakturovány spolu s cykly EHK za první
kalendářní čtvrtletí.
'fčastník se zavazuje uhradi[ sjednanou smluvní cenu všech
objednaných služeb předem na základě předplatbové faktury.

® Při tomto způsobu úhrady získá účastník slevu ve výši 10 % z '
ceny uvedeně v ceníku na straně 2 této smlouvy, Příslušnou
fakturu vystaví SEKK bezodkladně po doručení smlouvy a
objednávky od účastníka.

Smluvní strany se dále dohodly, že v případč, kdy účastník neoznačí
požadovaný způsob úhrady výše v tomto odstavci, bude SEKK
postupovat tak. jako by účastník označil první způsob úhrady (Ú.
křanáki fäkuh_ace).
Zvolený způsob úhrady není možné v průběhu roku měnit.

(3) Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu na základč
fakiury s náležitostmi daňového dokladu. Faktum obdrží účastník
poštou a bude mít splatnost 30 dnů od data vystaveni. Platbu účastník
uskutečni bankovním převodem na účet uvedený vc faktuře s udáním
variabilního symbolu, kterým je číslo faktury.

(4) SEKK si vyhrazuje právo zastavit plněni dle bodu l. a odstoupit od této
smlouvy s tím, že účinky odsíoupeni nastávají dnem jeho doručeni
účastníkovi, a to pokud účastník neuhradí faktum ve stanoveném
terminu a ani do 30 dnů poté. co mu SEKK zašle písemnou upomínku.

V. Ustanovení společná a závěrečná
(l) Tato snibuva se řidl právním řádem České republiky a lze ji měnit jen

písemně dohodnutými dodatky.
(2) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma

smluvními stranami. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do
31.12.2019.

(3) Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí s
dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet ode dne doručeni
výpovědi druhé štranC.

(4) Smluvní strany prohlašuji. že si tuto smlouvu přečetly, že je výrazem
jeiich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojuji své podpisy.

(S) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom. Kterákoli smlumi strana je oprávněna
uzavřenou smlouvu zveřejniL pokud je to potřebné z Iegislativnich
nebo jiní'ch důvodů.

;z. Xi' -m
V Pardubicích dne "

SEKK..........

) SEKK 23'0'0"2'=e
Kj: 648 2'1 195

( """' "' " DIČ: CZ64824195
r

šimna j z 2 Uk 2019 (CZ)



Ceník služeb EHK a produktů SLP na rok 2019
Všechny ceny jsou uvedeny v KČ (CZK) a bez DPH (DPH bude účtována dle platné a účinné právni úprary)-
Programy EHK jsou v ceníku řazeny sEejrič jako y dokumentu EHK2019.
Ceny sad vzorků (sloupec S+ v objednávce) jsou uvedeny ve sloupci Saah worků. ceny vyhodnocení navíc (sbupee V+ v ajecmávce) jsou shodně s cenami
uvedenými ve sloupci Cyklus bez vzorků.
V tomto ceníku jsou uvedeny základni ceny. Pokud se účastník zaváže uhradiÉ sjednanou smluvní cenu přecSeru na základě předplatbovč faktun (viz oddíl lV.
odst. 2 této smlouvy), získá slevu ve výši ID % z ceny uvedené v tomto ceníku.

Program EHK Cena jednoho cyklu Cena jednoho cykluEHK '7 Program EHK EHK "

Kód Název Cyklus bez Sada Kód Název Cyklus bez Sadavzorků vzorků vzorků vzorků
ABR Parameuy aádobazické rovnováhy 650 4$0 SED Sedímentačni rychlost e'y'ocytů 650 ) ism
AKS Analj'ty krevního séra 650 95Q Ill lmunQhemato|%ie 790
ALB Stanoveni albuminu v moči 650 800 sadá wnrků l - 9(JQ
AM Analyty moče 650 BOO sada 2 - 125Q
BIL Bilirubin novorozenecký 650 800 sada vzurků 3 - 4QQ
BM Kostní markery 650 2300 pat přímý múglobuIinový test 650' 95G
CC Cystatin C 650 BOO l AIH AuEoimuniuli hepatopatie ' 650 500
CRP Stanoveni CRP 650 1000 AJM Autoimunita 65(J
CRPP Stanoveni CRP systémy POCT 650 650 , sada 'mxků - Ĺ' 250
CSFB Biochemická analýza fikvoru 650 900 APLA Antifosfolipidové pmtiiWy , 6S(J i 650
CSFC Cytdogie likvoru 450 - ; AT Autoprotiímk7 u tyeop'atií 65Q' t .

tištěné fotoerafie - 100 ' sada v7£Kků - 250
CSFF Jzoelektrická fokusace likvoru 450 200 CD34 ScartovcM pcjpukkje buněk CD34+ l 650 ť i'S0'
CSFK Klinická analýza likvoru 450 ISO EC Ka[pro?éktin ve stolici , 6.5Cl
DGP Analýza moče testovacími proužky 650 800 GP Gamapatic - 650 SčK)
FOB Okultní krvácení 650 1250 IDDM ' Autoimunitni diabetes é. l 650

_ SOCIFOT Kontrola fotometrů 650 3200 IFT 650 1150
GHP Glykcwaný hemoClobin POCT 650 700 IGFT lmuRopatoĚ%ie GIT 6$0 -
GLC Stanovení dukózy Nčetnč &lukometrů) 700 5$0 sada vmtků - 25'0
KD Glykovaný hemoqlobin 6$0 !300 RF anňtidy a ASLO 6$0 -
KM Kardiälni markery 650 - M& WO&ů l - 35Q

sada vzorků I - 1600 Ma vzorků 2 20Q
sada vzorků 2 - 750 TIE Stanoveni 6$0 2(K).

LIN Verifikace linearity měřeni 650 1900 HR HomonálM 650' 400
MK Analýza močových konkrementů 650 650 IRC }munQhistochem. - detekce HER-2/ňeu 7UO SOD
MS Močový sediment 550 - VIB Všeobecná imunehist«hemie - barveňi 70Q 7$Q

tištěné f0toíµfic - SO ecat Ročni účasmický poplatek 2$00 ·
PRO Proteiny v krevním séru 650 1300 1F'8 lnhibiEQF faktoru VIli 19$0 -
RFA Rizikové faktory aEerosklerózy 650 1000 LF9 1nhibitor"fäktom lX 19$0 -
TOM Léky 650 - AL Stanoveni specifických KE 650 1200

sada vzorků - 900 es Imunosupresiva 38Q
TE Stanovení stopových pwKU 650 - sada l - 840

sada vmrků - 1100 sada vzOrků 2 - 4ä0
El Endokrinot%ie l 6$0 1050 DS ScreenínR drop y moči &00 lOSO
E2 Endokrinologie 2 650 700 DT CD Tmsťerin SQQ lOSO
TM Tumorové markery 650 9$Q ET Etanol 6QQ ""6Šf.' ""
VVV Diagnostika vrozených vývoio'ých vad 6$0 ·

. MGI Mol¢kulämi
l "' """ ""'"" ""'" ' ?$0 -

sada vzorků l - """ 6Š0"' mda Čmrků - %(1
$&da vzQrků 2 - 750 MCí2 MQlek'ulátni Z 7$0 -

AP Antitrombotícké přípravky 650 - sada BBQ
sada vzorků - 700 ZV CyQlkiľ\y SQQ' SQQ'

DA Diťerenciál na autQmaľ¢¢h 650 $00 " Cena čyklu EHK se dlc objednávky ůčastnika urči jäQ součet ceny cyklu bez
DO D Dimery 650 900 vzorků cena SH vzorků " cena vyhodnoeni navíc. Cmy cyklů jsou takto
DIF Hodnoceni nátčru periferní krve 650 450 rozděleny proto. 2¢ účastníci si mohou objednat růmě kombinace a paěty
HKG Hemokoa,qulace 650 7$0 'yklů. sad vzorů a vyhodnocmi navíc,
HS Hemoko%ukcc speciální 650 - Sitbvä vetzé

sada vzorků - 350 Systém SLP Mono do 10 každá da
INRP Měřeni 1NR $¥stCmy POCT 650 - verze stank stanice

sada vzorků l - 600 Ccloročni podpcm sysicmů SLP na rok 2019: "
sada vzorků 3 - 600 roční podpora $}SWlňll SLP 14000 17QQ0 800
sada vzorků 4 - 600 Zpčtný upgrade a točni podpora sYstém Slp 21®0 25500 1000
sada vzorků 5 - 370 Komplexní upm& a roční sygémll SL-P 28QOQ , 3'1000 1200

KO Krevní obraz 650 850 Plná verze pro nové uživatcje 39000 57$00 4000
LMWH Nizkomdekulárni heparin 650 850 " Na základě vaší objednávky vám budeme automaticky účtovat cenu, která
NF Nátěr periferní krve 550 - odpovídá vaši verzi systému SLP a historii vašeho ptedplmného podpory.

tištěné fot%rafie - SO
NKDF Nátěr kostní dřeně - fotoqrafie 550 -

tištěné fouWafie - SO
RC RetikulocyW na analýzátom 650 1900
RET Retikulocyty mikmskopicky 650 300

l
iši!

Strana 2 z 2 EHK 2019(CZ.)



Objednávka služeb na rok 2019 (příloha smlouvy) Kód účastníka: G338
Návod na vyplněni objednávky (včetně příkladu) naleznete v dokumentu PIán EHK 2019

Podepsaná smlouva a vyplněná objednávka musí být odeslány do 30.11.2018
na adresu dodavatele: SEKK s.r.o., P.O. Box B35, 530 01 Pardubice, Česká republika

Al: ÚČASTNÍK (pracoviště, které fyzicky provádí cykly EHK)
Prosíme o kontrolu a případné dop/něn/. Jsou-li předtištěné údaje správné, nic nevypisujte.

Údaje z databáze SEKK Vaše oprava předtištěných údajů

Název: Nemocnice Vyškov, p.o.
Odděleni: Odděleni klinické biochemie
Adresa: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

Česká republika

Odpovědný pracovník (bude uváděn na výsledkových listech,
osvědčeních o účasti a certifikátech):

Prim. MUDr. Hana Halámková
e-mail ] *}, . cz
e mail 2 **)'

Telefon (pevná l.):
Mobil l '); ?????
Mobil 2 '",
IČO: 00839205
DIČ-DPH: CZ00839205 dič uvádějí i neplátci DPH

Poznámka k doručování (nepovinný údaj, max. 100 znaků):

Pokud si své objednávky interně označujete, uved'te zde své číslo (kód) objednávky:
*) Tyto údaje předáváme dopravci pro komunikaci při doručování zásilek **) Tyto údaje dopravci nepředáváme

A2: ZAKAZNIK (ten, kdo podepisuÍe smlouvu a platí, pokud se liší od Al)
Formu/ářA2 je třeba vyplnit pouze v případě, že identiňkačnl údaje organizace, jejíž součástije vaše pracoviště, se liší od
údajů uvedených ve formuláři Al výše. V takovém případě vyplňte údaje o organizaci tak, jak jsou uvedeny v obchodním
rejstříku nebo na živnostenském listu.

u0585 Údaje z databáze SEKK Vaše oprava předtištěných úda,jů
Název: Nemocnice Vyškov,

příspěvková organizace
Adresa: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

Česká republika
IČO: 00839205
DIČ-DPH: CZ00839205 DIČ uvádějii neplátci DPH

Vytištěno: 18.10.2Ó18 Datum, podpis a razítko Strana 1 ze 2

\/yghv,
'"utxyňova 36, 682 01 výškov

. 1C';.í ů08392Ot5 DIČ: CZO0839205
ret,.. 517'.'i571!!2X',517315 118 196



<ód účastníka: G338
J cyklů, ke kterým existuje jen l sada vzorků, si objednáním
yklu automaticky objednáváte i l sadu vzorků (u ostatních si
nusíte zašknnout jaké sady chcete).
ďávod a příklady naleznete v dokumentu Plán EHK 2019.

objednávka služeb na rok 2019 (příloha smlouvy)

——> Amlyy moče S+ V+ Objednávka cyklů EHKProgram E.HK ,.,D 2 AMI j'".cknněte kódy cyklů tukto: ú~

Minimální účast AM2

Objednávka sad vZorků nuďe (uveďte počet, m= S) _3 Objednávka ýyhodnocen/ navíc (ui'eďYe pačer, mím 9)

ílinická biochemie a nukleárni medicina
iramclry ab. mvncwáhy S+ V+ Konttok fmnmrů S+ V+

' m< % 'O" žb-
ABR2 C,!yk. 1'C)Cř»~< t 2 GHP1

nalyřy kr.vniho séra GHP2

2

2 E21

E23
=~<

TumcmvC rrmkery

S+ V-f Měkni INK POCT S+ V+

2 INRP1
INRP2
INRP3
INRP4 Ir

Uvecŕte název svého primje
POCT:

Imunologie
1Moimunimi hcpmpatic S+ V-f Stan. 1gE S+ V+ Etuncd S+

2 AKSI
>~"

=

movcni albuminu v řTKjCĹ
'=

'iu

ilimbin nůvommmký
'='

osmi markery
=

ymrin C

2 CCl
CC2

tancwcnÍ CRP

CRP2

r~=.4
CRP4

tarmcní C"RP systémy POCT

'=

cilykovaný
'ým~"

KD2
"

KD4
Kardiální markery

,.,. 2 lc
Venňé Iinmiry mčkni

"N Z
Analýza moC kmkremenrů

r
2 MK1

MK2
Močový sediment

2 MŠI 7//
MS2
MS3
Tištěné fotky O

Protciny v krevním séru
'='t

RiňkcwC ťnkmry amskkrůu

';='

Léky

'"%"%
Sada2 //"

Smncwcni prvků

2 TEI V/L
Sada l
Sada 2

TE2 V, /"C
Sada l
Sada 2 Cc

En&Ári~¢

2 Ell
=~"

El3

'=-

=-

vrozených Yývoj. vad

2 VVVl 7/L
Sada l

vvvj;;; ;Zz;;

Sada 2 Le

Hematologie
ptiprav. S+ V+

2 APl y';' 1/>y
Sada l
Sada 2
S'd' 3 l, , //"

AP2 S,d, 9"/""

Sada 2
Sada3 //"

[jj řcrcnciůl na

2 DA1
DA2
DA3 '
DA4

D Dimery

4 DOl
DD2
DD3
DD4

tIMn«mi nátěru pcrikmi krve

2 DIF1 7//
DIF2
DIF3
DIF4 Ur

2 HKG1
HKG2
HKG3
HKG4

Hemnkmgulm' $pccWni

2 HSl
Sada l
Sada 2
Sada 3
Sada 4HS2 S,d, ]7Z:

Sada 2
Sada 3
Sada 4 Cc

Knvní obmz

2 KOl
KO2

. ,KO3
KO4 '

2 LMWHI
LMWH2

Nňtčr peňkmi krve · (rNngrafi·

l NFI """l l.
NF2
Tištěné fotky [j

Nátčr košmi dtcnč - fmµaňc

l NKDFI V"
NKDF2 J'>-
Tištěné fotky EJ

R«ikulocyty na

2 RCI

2 AIH1 '==
AIH2

Amimmila

2 AIM1 %7 P"'°Iogie
Sada ] ,p' HormonMM reccplory S+

Sada 2 2 HRI
Sada3 l, HR2
Sada 4 Dackcc
Sada5 Vi 2 jHCl

AIM2 IHC2
Sada l ;7 Všeob. barveni
Sada2 LŠ 2 VIBI
Sada3 l, VIB2
Sada 4
Sada5 Programy ECAT

pmtilálky Ročni íičwtnický pôpWtck

2 APLAI l ECAT
APLA2 Inhihitn, ŕakmru VIII

AumpmitMky u 2 IF81

W ,,

IF91

>< 4k P'ogmmy RfB

cd34+ spec. Rf. S+

2 ET1
ET2
ET3
ET4

V+ MnFektdáml germika I

MG11 %
Sada l
Sada 2

"r Sada 3
á Sada4

Sada 5
",f Sada 6

MG12 ZZ
Sada l
Sada 2
Sada 3
Sada 4
Sada 5
Sada 6

Mokkuláml µnerika 2

l MG21 7/LrEr

RC2

Sada l
Sada 2
Sada 3
Sada 4
Sada 5

'=

CRPP3
CRPP4
='

inchemdá andým likvcwu
'='

jm%e likvoru

2 CSFCl 7/
CSFC2 Ir
Tištěné fotky [j

todcktňcká fôkusace Iikvoru

2 CSFFI "Z
CSFF2 Ct

jmcká mMýäm Itkvmu

2 CSFK1 "f'/C
CSFK2 á,

jLäÍý7A mnče t¢5KNx.

' "=<"

DGP2
'=m

lkullnl kn&«ů (kmčiMivnč)

2 F

'ouživátí"li systán POCT.

Řctikdocyy mikroskopicky 2 CD341

2 ret1 Vo cd342 '
RET2 L KMpmcktin v. mlkl

ScdimcnNní rychkm crylmcytů 2 FCI
l SEDI FC2

SED2 Cinmapmiú

2 ALI
AL2
AL3
AL4

lmumsuptuiva

l CSl
1>-

Sada 6

MG22 %

2 GPl ,
Transfuziotogic GP2

S+ V+ diabacs l. typu

2 1Hl 7/: 2 JDDM1
Sada' ""% JDDM2

Sada 2 ImunokM)|ypizacc

Sada3 n 2 IFTI

'H' Z,; ""'"'
Sada l j" cat
Sada2 2 IGIT1 y",,
Sada 3 Sada l

IH3 Sada2

Sada l :7/ Sada3
Sada 2 Sad' 4 7m://"

Sada3 V7 igit2
IH4 n "" Sada ]Sada l """% Sada 2

Sada 2 Sada 3
Sada 3 L Sada 4 U,

2 PAT1 ř)ing. rcvmnL. artriiidy a ASIA)

'^" 'µ";j
4

Sada j
Sada 2

Sada l
Sada 2
Sada 3
Sada 4
Sada 5
Sada 6

CS2 7/: Cýnkiny
Sada l 2 ZVl
"°' ~
v moči ZY3

2 DSL
=< "

P~"
CD Tmnskrin

l DT1
DT2

G©

Další služby EHK
Osvčdčeni o účasti a certifikáty navíc
i v angličtině [J

Systém SLP"

Celoroční podpora na rok 2019 [J

Systém SI.P pro nové uZ.ivuteje:

mono verze [J silová verze Cl
stanice navíc ........

"""""


